
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.28 del 13/01/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 28 DEL 13/01/2023

OGGETTO:Integrazione elenco dei candidati ammessi al Concorso Pubblico per
esami per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto con profilo
professionale di “Istruttore Amministrativo”, categoria professionale C

Richiamata la propria Determinazione Dirigenziale n. 06 del 09/01/2023 con la quale è stato approvato
l'elenco dei candidati ammessi “con riserva” di verifica finale dell’effettivo possesso alla data di scadenza
di tutti i requisiti previsti dal Bando Concorso Pubblico per esami per la copertura a tempo pieno ed
indeterminato di n. 1 posto, con profilo professionale di “Istruttore Amministrativo”, categoria
professionale C, posizione economica C1, da assegnare all'U.O. CED Transizione Digitale e Innovazione
del Comune di Forte dei Marmi approvato con determinazione n. 1409 del 01/12/2022;

Preso atto che in data 09/01/2023 un candidato ha segnalato che, malgrado avesse regolarmente inviato
istanza di partecipazione secondo le modalità indicate dal bando, il proprio nominativo non appariva
nell'elenco;

Accertato che l'assenza dall'elenco era dovuto ad un problema tecnico generato da un invio multiplo
dell'istanza, comunque regolarmente acquisita al protocollo;

Vista la dichiarazione rilasciata dal candidato che l'istanza prodotta in data 01/01/2023 con protocollo n.
18 è da consiserarsi valida in quanto ultima e definitiva;

Visto l’art. 107 del D.L.gs. 18/08/2000 n. 267;

D E T E R M I N A

1) Di integrare l'elenco degli ammessi “con riserva” di verifica finale dell’effettivo possesso alla data di
scadenza di tutti i requisiti previsti dal Bando alle prove d’esame con il seguente candidato,
identificato mediante le prime tre lettere del cognome, le prime tre lettere del nome ed il numero di
protocollo assegnato all'istanza di partecipazione al concorso:
BERMIC18



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.28 del 13/01/2023

2 di 2

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


